ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4551 от 04.07.2014

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 25.04.2014

№ 2800 «Об утверждении порядка

предоставления дополнительных

мер социальной поддержки в виде

предоставления субсидий

на строительство или приобретение

жилья отдельным категориям граждан,

проживающих на территории города,

на 2014 – 2018 годы»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.08.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последую-щими изменениями):

1. Внести в постановление Администрации города от 25.04.2014 № 2800 «Об утверждении порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки в виде предоставления субсидий на строительство или приоб-ретение жилья отдельным категориям граждан, проживающих на территории города, на 2014 – 2018 годы» следующие изменения:

в приложении к постановлению:
1.1. В подпункте 6.1.1 пункта 6 слово «граждан» заменить словами «членов семьи».

1.2. В подпункте 7.1 пункта 7 слова «среднего значения субсидии за прошлый год» заменить словами «максимального размера субсидии, предоставляемой                   в текущем году».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                 Д.В. Попов